2. Bundesliga Herren Nord - gesamt

nach 4. Spieltag
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2. Bundesliga Herren Nord - 4. Spieltag
20.01.2018 - 21.01.2018

Platz:
1
2
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Team:

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
BSV 2000 Oldenburg

TSV Chemie Premnitz 2
BC Phoenix 71

SC Diamant Stade
Bowling Crew Berlin

BSC Kraftwerk Berlin
Sudden Strikes Berlin
Deer Hunters Wolfenbuttel
BC Strike Ritter

Team:

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BSV 2000 Oldenburg

TSV Chemie Premnitz 2
SC Diamant Stade

BC Phoenix 71

Sudden Strikes Berlin
BSC Kraftwerk Berlin
Bowling Crew Berlin

Deer Hunters Wolfenbdittel
BC Strike Ritter

Schortens - Friesland Bowling

Punkte:

87
79
76
71
71
59
57
40
31

9

Punkte:

22
21
21
17
16
14
14
11

8

1

Spiel + Bonus

52
48
50
43
48
35
34
26
20

4

+

+

+

Spiel +

12
12

+

+

+

35
31
26
28
23
24
23
14
11

5

Bonus

10
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Pins:

36.467
36.029
35.437
35.511
35.098
35.177
35.498
34.513
34.161
32.884

Pins:

9.404
9.235
8.968
8.919
9.058
8.938
8.831
8.826
8.596
8.129

Spiele:
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

Spiele:
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

Schnitt:
202,59
200,16
196,87
197,28
194,99
195,43
197,21
191,74
189,78
182,69

Schnitt:
208,98
205,22
199,29
198,20
201,29
198,62
196,24
196,13
191,02
180,64



2. Bundesliga Herren Nord - 4. Spieltag Schor%gﬁosl-.ZFOrilfsl-ai:(Lj%lc;\?v(I)iig

1 BC Strike 99 Eisenhittenstadt (EHST)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bennek, Dennis 664/ 3 221,33 248 0 0 0 0 0 0 248 206 210
Krempin, Alexander 1940/ 9 21556 258 208 217 187 258 191 211 255 222 191
Sandowski, David 1896/ 9 210,67 236 195 202 231 215 236 224 196 234 163
Matthies, Tilo 1862/ 9 206,89 235 176 198 210 210 235 225 187 199 222
Brandt, Sandro 1856/ 9 206,22 245 200 210 245 181 193 202 212 204 209
Staar, Lieven 1186/ 6 197,67 228 212 216 228 188 178 164 0 0 0
Team: 9.404/ 45 208,98 1101 991 1043 1101 1052 1033 1026 1098 1065 995
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: BKB SSB SCDS TCP2 PH71 DHW BCSR BCB OLD
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 1086 1033 953 980 1107 994 886 1027 1042
Punkte: 22 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 2 2 2 0

2 BSV 2000 Oldenburg (OLD)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Mc Dermott, Jamie 2072/ 9 230,22 278 247 237 194 232 268 175 193 248 278
Grabovac, Michael 1.289/ 6 214,83 236 212 197 202 212 236 230 0 0 0
Janetzki, Tom 1.893/ 9 210,33 248 174 207 226 210 248 210 216 198 204
Roca Roig, Héctor 1.779/ 9 197,67 236 236 206 191 220 174 188 205 180 179
Frehde, Henning 1.142/ 6 190,33 234 191 234 156 0 0 0 205 182 174
Schlemm, Patrick 566 / 3 188,67 207 0 0 0 0 0 0 156 203 207
Klockgether, Stefan 494/ 3 164,67 182 0 0 0 159 182 153 0 0 0
Team: 9.235/ 45 205,22 1108 1060 1081 969 1033 1108 956 975 1011 1042
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: SCDS PH71 SSB BKB BCB BCSR TCP2 DHW EHST
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 1029 1100 1011 948 882 861 1091 949 995
Punkte: 21 Punkte Spiel: 2 0 0 2 2 2 0 2 2

3 TSV Chemie Premnitz 2 (TCP2)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Schneider, Torsten 1.870/ 9 207,78 258 258 188 237 224 195 205 228 156 179
Herrmann, Christian 1825/ 9 202,78 235 192 206 202 221 235 182 187 210 190
Treskow von, Philipp 1.200/ 6 200,00 245 0 0 0 158 200 192 245 223 182
Lindner, Tony 1789/ 9 198,78 235 189 200 179 190 166 213 193 235 224
Lorenz, Roy 1751/ 9 194,56 238 175 191 188 187 149 193 238 193 237
Baumann, Robby 533/ 3 177,67 183 169 181 183 0 0 0 0 0 0
Team: 8.968/ 45 199,29 1091 983 966 989 980 945 985 1091 1017 1012
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: BCB DHW BCSR EHST SSB SCDS OLD BKB PH71
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 893 917 857 1052 1085 917 975 1010 956
Punkte: 21 Punkte Spiel: 2 2 2 0 0 2 2 2 2

4 SC Diamant Stade (SCDS)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Rittmann, Thomas 1.938/ 9 21533 259 222 237 181 259 256 204 207 179 193
Kemnitz, Andreas 1.880/ 9 208,89 246 237 191 243 190 204 177 199 193 246
Sonksen, Kai 1763/ 9 19589 247 213 231 190 191 203 154 247 172 162
Kriger, Karsten 1.718/ 9 190,89 211 199 204 146 199 200 191 191 211 177
Gierl, Christian 1113/ 6 18550 245 0 161 193 162 0 0 182 170 245
Bieberneit, Kim 507/ 3 169,00 191 158 0 0 0 158 191 0 0 0
Team: 8.919/ 45 198,20 1029 1029 1024 953 1001 1021 917 1026 925 1023
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: OLD BKB EHST SSB DHW TCP2 PH71 BCSR BCB
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 1060 980 1101 911 960 985 973 923 997
Punkte: 17 Punkte Spiel: 0 2 0 2 2 0 2 2 2




5 BC Phoenix 71 (PH71)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Grabowski, Achim 1932/ 9 214,67 243 223 222 192 180 243 216 236 226 194
Ginther, Markus 1887/ 9 209,67 247 165 239 197 247 246 217 203 170 203
Hauchwitz, Sascha 1.807/ 9 200,78 245 164 231 199 213 245 186 178 203 188
Gehrke, Marc Philipp 1.780/ 9 197,78 228 195 189 215 228 169 209 205 189 181
Jockschat, Lars 1.652/ 9 183,56 219 184 219 164 201 204 158 151 181 190
Team: 9.058/ 45 201,29 1107 931 1100 967 1069 1107 986 973 969 956
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: DHW OLD BCB BCSR EHST BKB SCDS SSB TCP2
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 1011 1081 991 842 1033 1007 1026 960 1012
Punkte: 16 Punkte Spiel: 0 2 0 2 2 0 0 2 0

6 Sudden Strikes Berlin (SSB)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Muggelberg, Marcel 1869/ 9 207,67 246 246 190 213 176 246 187 232 192 187
Balzer, Martin 1851/ 9 205,67 243 187 213 220 203 213 167 225 243 180
Wiesner, Florian Alexander 1.812/ 9 201,33 248 229 247 179 179 248 171 177 182 200
Kdnig, Christian 1.793/ 9 199,22 248 248 178 247 214 170 183 161 182 210
Dragon, Ralf 1.122/ 6 187,00 208 177 205 152 0 208 207 0 0 173
Wienike, Mario 491/ 3 163,67 191 0 0 0 139 0 0 191 161 0
Team: 8.938/ 45 198,62 1087 1087 1033 1011 911 1085 915 986 960 950
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: BCSR EHST OLD SCDS TCP2 BCB DHW PH71 BKB
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 979 1043 969 1001 945 1042 953 969 1023
Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 0 2 0 2 0 2 0 0

7 BSC Kraftwerk Berlin (BKB)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Obst, Sascha 1.827/ 9 203,00 230 205 229 169 228 176 196 200 230 194
Obst, Marcel 1.823/ 9 202,56 279 279 182 165 201 182 246 197 179 192
Hose, Nicolas 1.795/ 9 199,44 228 191 178 180 170 221 197 207 223 228
Will, Alexander 1730/ 9 192,22 229 229 210 151 161 216 179 178 185 221
Vetter, Robert 1656/ 9 184,00 216 182 181 185 183 134 189 216 193 188
Team: 8.831/ 45 196,24 1086 1086 980 850 948 929 1007 998 1010 1023
Punkte Bonus: 4 gespielt mit: EHST SCDS DHW OLD BCSR PH71 BCB TCP2 SSB
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 991 1024 891 1033 928 986 978 1017 950
Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 0 0 0 2 2 2 0 2

8 Bowling Crew Berlin (BCB)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Weller, Robert 643/ 3 214,33 256 0 0 0 0 0 256 195 192 0
Riedtke, Jason 1902/ 9 211,33 267 267 257 213 199 165 215 171 234 181
Ehrhardt, Felix 1.782/ 9 198,00 222 180 185 205 193 212 181 183 221 222
Stiller, Markus 1751/ 9 194,56 232 159 232 184 205 164 190 216 188 213
Weichert, Patrick 1309/ 7 187,00 214 158 166 185 214 174 200 0 0 212
Neubdser, Nico 1439/ 8 179,88 213 129 180 204 185 167 0 213 192 169
Team: 8.826/ 45 196,13 1042 893 1020 991 996 882 1042 978 1027 997
Punkte Bonus: 3 gespielt mit: TCP2 BCSR PH71 DHW OLD SSB BKB EHST SCDS
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 983 953 967 947 1108 915 998 1065 1023
Punkte: 11 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 2 0 0 0




9 Deer Hunters Wolfenbdttel (DHW)

10

Name

Kuppers, Heiko
Fraderich, Patrick
Kédmén, David
Scheer, Roland
Birkholz, Michael

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

BC Strike Ritter (BCSR)

Name
Grolimann, Jorg
Petersen, Hauke
VoR3, Sascha
Jansen, Leif
Wittern, Rolf
Daniel, Marcus

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

Team:

2
6

8

Team:

Pins /Sp.

1.863 /
1.776 /
1.768 /
1.623/
1.566 /

8.596/ 45

© © ©O© © ©

Pins /Sp.

1.722 /
1.529 /
1.438 /
1.041 /
1.212/
1.187/

8.129/ 45

~N N O 0 0 ©

Schnitt HI
207,00 265
197,33 245
196,44 234
180,33 200
174,00 198
191,02 1011
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
191,33 212
191,13 278
179,75 202
173,50 196
173,14 209
169,57 213
180,64 979
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
265
213
182
159
192

1011
PH71
931

2

Spiel: 1
194
278
191
149
167

979

SSB
1087

0

176
192
182
200
167

917

TCP2
966

177
221
160

182
213

953

BCB
1020

0

192
174
179
177
169

891

BKB
850

195
158
162

188
154

857

TCP2
989

0

197
168
202
200
180

947

BCB
996

188
186
167

143
158

842

PH71
1069

212
180
211
189
168

960

SCDS
1021

195
155
202
196

180
928

BKB
929

167
245
234
150
198

994
EHST
1026

0

178
203
163
170

147
861

OLD
956

7 8
189 229
222 184
173 225
196 188
173 123
953 949
SSB OLD
986 1011

0 0

7 8
181 212
161 0

0 201

161 173
209 176
174 161
886 923

EHST SCDS
1098 925
0 0

236
198
180
164
196

974

BCSR
900

202
167
192
192
147

900

DHW
974



2. Bundesliga Herren Nord

Platz
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Name

Will, Sebastian

Mc Dermott, Jamie
Brandt, Sandro
Grabowski, Achim
Grabovac, Michael
Benkendorf, Pascal
Riedtke, Jason
Janetzki, Tom
Staar, Lieven
Sonksen, Kai

Bich, Steven
Bennek, Dennis
Gunther, Markus
Muggelberg, Marcel
Kemnitz, Andreas
Meier, Lars

Will, Alexander
Herrmann, Christian
Ehrhardt, Felix
Obst, Marcel
Schulz, Torsten
Sandowski, David
Krempin, Alexander
Lindner, Tony
Treskow von, Philipp
Hauchwitz, Sascha
Kédmon, David
Roca Roig, Héctor
Matthies, Tilo
Lorenz, Roy
Fraderich, Patrick
Konig, Christian
Rittmann, Thomas
Stiller, Markus
Hose, Nicolas
Sosna, Stephan
Obst, Sascha
Balzer, Martin
Schneider, Torsten
Vetter, Robert
Gehrke, Marc Philipp
Kippers, Heiko
Fiege, Stephan
Weichert, Patrick
Grof3mann, Jorg
Dragon, Ralf
Wiesner, Florian Alexander
Kruger, Karsten
Frehde, Henning
Rischer, Marco
VoR, Sascha
Buchmann, Dominic
Petersen, Hauke
Baumann, Robby
Holzapfel, Michael
Jockschat, Lars
Friedrichsmeier, Knuth
Gierl, Christian

Pins
220
7.249
7.692
7.688
6.259
2.501
7.278
7.440
5.150
7.416
5.523
5.267
7.282
6.868
7.227
802
7.216
6.606
7.195
5.388
1.990
5.969
2.785
6.548
2.975
6.539
7.116
5.337
6.117
7.100
7.040
6.449
7.030
6.833
5.262
4.287
2.917
5.028
5.984
5.591
4.626
6.546
2.685
5.555
5.672
3.777
5.285
3.393
3.203
3.956
6.578
3.381
4.318
3.556
1.309
5.574
1.300
3.894

Spiele

33
36
36
30
12
35
36
25
36
27
26
36
34
36

36
33
36
27
10
30
14
33
15
33
36
27
31
36
36
33
36
35
27
22
15
26
31
29
24
34
14
29
30
20
28
18
17
21
35
18
23
19

30

21

Schnitt
220,00
219,67
213,67
213,56
208,63
208,42
207,94
206,67
206,00
206,00
204,56
202,58
202,28
202,00
200,75
200,50
200,44
200,18
199,86
199,56
199,00
198,97
198,93
198,42
198,33
198,15
197,67
197,67
197,32
197,22
195,56
195,42
195,28
195,23
194,89
194,86
194,47
193,38
193,03
192,79
192,75
192,53
191,79
191,55
189,07
188,85
188,75
188,50
188,41
188,38
187,94
187,83
187,74
187,16
187,00
185,80
185,71
185,43

Hi-Game
220
278
299
276
246
235
267
248
276
280
279
267
255
246
248
221
254
245
269
279
230
268
258
300
245
278
279
255
238
264
258
254
259
246
246
257
230
247
258
267
228
265
269
246
245
253
248
242
237
223
255
227
278
258
228
223
217
245

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

BSC Kraftwerk Berlin

BSV 2000 Oldenburg

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
BC Phoenix 71

BSV 2000 Oldenburg

TSV Chemie Premnitz
Bowling-Crew-Berlin e.V.

BSV 2000 Oldenburg

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
SC Diamant Stade

BSC Kraftwerk Berlin

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC Phoenix 71

Sudden Strikes SG e.V.

SC Diamant Stade

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
BSC Kraftwerk Berlin

TSV Chemie Premnitz
Bowling-Crew-Berlin e.V.

BSC Kraftwerk Berlin
Bowling-Crew-Berlin e.V.

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

BC Phoenix 71

Deer Hunters Wolfenbuttel
BSV 2000 Oldenburg

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
TSV Chemie Premnitz

Deer Hunters Wolfenbuttel
Sudden Strikes SG e.V.

SC Diamant Stade
Bowling-Crew-Berlin e.V.

BSC Kraftwerk Berlin

SC Diamant Stade 1

BSC Kraftwerk Berlin

Sudden Strikes SG e.V.

TSV Chemie Premnitz

BSC Kraftwerk Berlin

BC Phoenix 71

Deer Hunters Wolfenbdttel
BC Strike 99 Eisenhittenstadt
Bowling-Crew-Berlin e.V.

BC Strike Ritter

Sudden Strikes SG e.V.
Sudden Strikes SG e.V.

SC Diamant Stade

BSV 2000 Oldenburg

Sudden Strikes SG e.V.

BC Strike Ritter

BSC Kraftwerk Berlin

BC Strike Ritter

TSV Chemie Premnitz

BC Phoenix 71

BC Phoenix 71

BC Strike Ritter

SC Diamant Stade

Aol

Land
BER
NDS
BRA
BER
NDS
BRA
BER
NDS
BRA
NDS
BER
BRA
BER
BER
NDS
BRA
BER
BRA
BER
BER
BER
BRA
BRA
BRA
BRA
BER
NDS
NDS
BRA
BRA
NDS
BER
NDS
BER
BER
NDS
BER
BER
BRA
BER
BER
NDS
BRA
BER
SLH
BER
BER
NDS
NDS
BER
SLH
BER
SLH
BRA
BER
BER
SLH
NDS



2. Bundesliga Herren Nord

Platz
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Name

Weller, Robert
Scheer, Roland
Jansen, Leif
Birkholz, Michael
Wittern, Rolf
Schlemm, Patrick
Donner, Heiko
Neubduser, Nico
Senne, Sascha
Wienike, Mario
Klockgether, Stefan
Daniel, Stephan
Platzbecker, Marco
Bieberneit, Kim
Daniel, Marcus
Gorlitz, Norman

Pins
3.707
5.368
5.654
6.156
5.059
3.050
2.493
2.474
1.762
3.150
3.491
1.200
1.195
507
2.475
330

Spiele

Schnitt
185,35
185,10
182,39
181,06
180,68
179,41
178,07
176,71
176,20
175,00
174,55
171,43
170,71
169,00
165,00
165,00

Hi-Game
256
264
239
238
256
217
210
213
213
220
216
210
198
191
213
173

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein
Bowling-Crew-Berlin e.V.
Deer Hunters Wolfenbdttel
BC Strike Ritter

Deer Hunters Wolfenbuttel
BC Strike Ritter

BSV 2000 Oldenburg

BC Phoenix 71
Bowling-Crew-Berlin e.V.
1. BSC Hannover

Sudden Strikes SG e.V.
BSV 2000 Oldenburg

BC Strike Ritter

SC Diamant Stade

SC Diamant Stade

BC Strike Ritter

BC Strike Ritter

Land
BER
NDS
SLH
NDS
SLH
NDS
BER
BER
NDS
BER
NDS
SLH
NDS
NDS
SLH
SLH



2. Bundesliga Herren Nord - 4. Spieltag

20.01.2018 - 21.01.2018

Platz
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Name

Mc Dermott, Jamie
Bennek, Dennis
Krempin, Alexander
Rittmann, Thomas
Grabovac, Michael
Grabowski, Achim
Weller, Robert
Riedtke, Jason
Sandowski, David
Janetzki, Tom
Gunther, Markus
Kemnitz, Andreas
Schneider, Torsten
Muggelberg, Marcel
Kiuppers, Heiko
Matthies, Tilo
Brandt, Sandro
Balzer, Martin
Obst, Sascha
Herrmann, Christian
Obst, Marcel
Wiesner, Florian Alexander
Hauchwitz, Sascha
Treskow von, Philipp
Hose, Nicolas
Koénig, Christian
Lindner, Tony
Ehrhardt, Felix
Gehrke, Marc Philipp
Roca Roig, Héctor
Staar, Lieven
Fraderich, Patrick
Kédmon, David
Soénksen, Kai
Stiller, Markus
Lorenz, Roy

Will, Alexander
Grof3mann, Jorg
Petersen, Hauke
Krager, Karsten
Frehde, Henning
Schlemm, Patrick
Weichert, Patrick
Dragon, Ralf

Gierl, Christian
Vetter, Robert
Jockschat, Lars
Scheer, Roland
Neubduser, Nico
VoR, Sascha
Baumann, Robby
Birkholz, Michael
Jansen, Leif
Wittern, Rolf
Daniel, Marcus
Bieberneit, Kim
Klockgether, Stefan
Wienike, Mario

Schortens - Friesland Bowling

Pins
2.072
664
1.940
1.938
1.289
1.932
643
1.902
1.896
1.893
1.887
1.880
1.870
1.869
1.863
1.862
1.856
1.851
1.827
1.825
1.823
1.812
1.807
1.200
1.795
1.793
1.789
1.782
1.780
1.779
1.186
1.776
1.768
1.763
1.751
1.751
1.730
1.722
1.529
1.718
1.142
566
1.309
1.122
1.113
1.656
1.652
1.623
1.439
1.438
533
1.566
1.041
1.212
1.187
507
494
491

Spiele  Schnitt  Hi-Game
9 230,22 278
3 221,33 248
9 215,56 258
9 215,33 259
6 214,83 236
9 214,67 243
3 214,33 256
9 211,33 267
9 210,67 236
9 210,33 248
9 209,67 247
9 208,89 246
9 207,78 258
9 207,67 246
9 207,00 265
9 206,89 235
9 206,22 245
9 205,67 243
9 203,00 230
9 202,78 235
9 202,56 279
9 201,33 248
9 200,78 245
6 200,00 245
9 199,44 228
9 199,22 248
9 198,78 235
9 198,00 222
9 197,78 228
9 197,67 236
6 197,67 228
9 197,33 245
9 196,44 234
9 195,89 247
9 194,56 232
9 194,56 238
9 192,22 229
9 191,33 212
8 191,13 278
9 190,89 211
6 190,33 234
3 188,67 207
7 187,00 214
6 187,00 208
6 185,50 245
9 184,00 216
9 183,56 219
9 180,33 200
8 179,88 213
8 179,75 202
3 177,67 183
9 174,00 198
6 173,50 196
7 173,14 209
7 169,57 213
3 169,00 191
3 164,67 182
3 163,67 191

Einzelauswertung

Club / Verein

BSV 2000 Oldenburg

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
SC Diamant Stade

BSV 2000 Oldenburg

BC Phoenix 71
Bowling-Crew-Berlin e.V.
Bowling-Crew-Berlin e.V.

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BSV 2000 Oldenburg

BC Phoenix 71

SC Diamant Stade

TSV Chemie Premnitz
Sudden Strikes SG e.V.

Deer Hunters Wolfenbdttel
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
Sudden Strikes SG e.V.

BSC Kraftwerk Berlin

TSV Chemie Premnitz

BSC Kraftwerk Berlin

Sudden Strikes SG e.V.

BC Phoenix 71

TSV Chemie Premnitz

BSC Kraftwerk Berlin

Sudden Strikes SG e.V.

TSV Chemie Premnitz
Bowling-Crew-Berlin e.V.

BC Phoenix 71

BSV 2000 Oldenburg

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
Deer Hunters Wolfenbdttel
Deer Hunters Wolfenbdttel
SC Diamant Stade
Bowling-Crew-Berlin e.V.

TSV Chemie Premnitz

BSC Kraftwerk Berlin

BC Strike Ritter

BC Strike Ritter

SC Diamant Stade

BSV 2000 Oldenburg

BSV 2000 Oldenburg
Bowling-Crew-Berlin e.V.
Sudden Strikes SG e.V.

SC Diamant Stade

BSC Kraftwerk Berlin

BC Phoenix 71

Deer Hunters Wolfenbdttel
Bowling-Crew-Berlin e.V.

BC Strike Ritter

TSV Chemie Premnitz

Deer Hunters Wolfenbuttel
BC Strike Ritter

BC Strike Ritter

BC Strike Ritter

SC Diamant Stade

BSV 2000 Oldenburg

Sudden Strikes SG e.V.

A48

il

Land
NDS
BRA
BRA
NDS
NDS
BER
BER
BER
BRA
NDS
BER
NDS
BRA
BER
NDS
BRA
BRA
BER
BER
BRA
BER
BER
BER
BRA
BER
BER
BRA
BER
BER
NDS
BRA
NDS
NDS
NDS
BER
BRA
BER
SLH
SLH
NDS
NDS
NDS
BER
BER
NDS
BER
BER
NDS
BER
SLH
BRA
NDS
SLH
SLH
SLH
NDS
NDS
BER



